
I. MUNICIPALIDAD DE LOTA
ALCALDIA

* DEPTO. DE EDUCACION *

CIPA¿

mDE
-Regularicese Comet¡do Funcional a Encargada de
Area de lnnovación Escolar y Fondos Concursables
del Departamento de Educación de Lota.-

V¡stos:
Regularícese cometido funcional a Encargada de

Area de lnnovación Escolar y Fondos Concursables del Departamento de
Educación de Lota, Doña: CARLA TAPIA MIRANDA; DECRETO N" 60't del
30.09.15 que delega f¡rma por orden del Sr. Alcalde D.F.L. N' 1 del 24.01.94
"Código del Trabajo" Resoluc¡ón Exenta N' 1.600 de la Contraloría General de la
República; y en uso de las facultades que me confieren los arts. 12' y 63'de la
Ley N' 18.695 Orgánica Constitucional de Municipalidades:

DECRETO:

I.-AUTORíCESE a Encargada de Area de lnnovación
Escolar y Fondos Concursables del Departamento de Educación de Lota, Doña:
CARLA TAPIA MIRANDA, RUT N'  cometido funcional, para
participar en ret¡ro cheque Seremi de Cultura, el dla 07 de Junio de 2018, en la
comuna de Concepción.-

ANÓTESE, COMUNIQU CHÍVESE

,¡:A r"

§
ROS

,1;é
'1) o

JIfE
0[

rD0,j

Og
ETA

O ALARCON ZAPATA
EDUCACION OE LOTA
DEL SEÑOR ALCALDE"

JRAZJMAB/ n@Vlepu

DISTRIBUCIÓN:
- lnteresado.
- Alcaldía.
- Sub Depto. Personal
- Archivo

ARJONA
OMU

LorA, 25 JU¡l 2018

DEcREro D.E.M. N" lg)5.J(c)

SECRE1ARIO
MU}¿,CIPAI.

Datos Personales Sensibles




